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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Warszawskie Towarzystwo Speedwaya
02-495 Warszawa
Apartamentowa 13/17 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000445711 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z statut stowarzyszenia:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Opole Flat Track Challange 2026

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-07-19 Data

zakończenia 2026-07-19

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W lipcu na stadionie Kolejarza Opole odbędzie Międzynarodowy Turniej Flat Track – Opole FT Challenge 2026, w którym
udział weźmie czołówka europejskich zawodników w tej dyscyplinie sportu motocyklowego. Patronat nad zawodami
zdecydował się objął Marszałek Województwa Opolskiego.

Flat track to promowana przez nas odmiana wyścigów motocyklowych, która jest niezwykle popularna w Stanach
Zjednoczonych, a stopniowo zyskuje także coraz większą popularność w Europie. We współpracy z Polskim Związkiem
Motorowym oraz Międzynarodową Federacją Motocyklową systematycznie rozwijamy tę widowiskową dyscyplinę sportu w
Polsce. We flat tracku zawodnicy ścigają się na torze żużlowym w różnych kategoriach sprzętowych (na różnych
motocyklach).
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Międzynarodowy turniej flat track - Opole FT Challenge odbędzie się w dniu 19.07.2026 r. (niedziela) na torze Kolejarza
Opole przy ulicy Wschodniej. Udział w turnieju weźmie europejska czołówka zawodników reprezentująca co najmniej 5
różnych narodowości. Oprócz Polaków, na starcie zobaczymy także Niemców, Francuzów, Czechów, Ukraińców,
Austriaków, a czynione są także starania, aby wystartowali Brytyjczycy, Włosi, a być może także Amerykanie. Zgodnie z
planem, udział w turnieju weźmie również aktualny Indywidualny Mistrz Świata Flat Track, Ervin Krajcovic! Taka obsada
gwarantuje międzynarodową promocję w różnych europejskich mediach. 

Flat track jest dyscypliną powszechną, ponieważ zawodnicy startują na motocyklach produkowanych przez popularnych
producentów (Yamaha, KTM, Husqvarna, etc.). Patronem medialnym flat tracka w Polsce jest najpopularniejszy magazyn
motocyklowy – Świat Motocykli. Materiały publikowane na łamach magazynu oraz w prowadzonych social mediach na
temat dyscypliny obejrzało już kilkaset tysięcy widzów w Polsce i zagranicą. Zachęcam do obejrzenia kilku materiałów w
celu zapoznania się z realizowanymi przez nas inicjatywami:
•    Materiał edukacyjny o flat tracku nakręcony na MotoArenie w Toruniu: https://www.youtube.com/watch?v=2gAhZljxe9E 
 
•    Relacja z pierwszych zawodów flat track w Polsce w Świętochłowicach: https://www.youtube.com/watch?
v=6RHCprg2hAE   

Dodatkowo patronat medialny nad zawodami objęło ogólnopolskie Radio ESKA, a prowadzone są rozmowy na temat
patronatu i realizacji transmisji z TVP Sport. Patronat merytoryczny objęli Polski Związek Motorowy oraz Międzynarodowa
Federacja Motocyklowa FIM. 

Jednocześnie informuję, że event będzie miał charakter całkowicie otwarty dla publiczności. Będzie to impreza
niebiletowana, przeznaczona dla całych wielopokoleniowych rodzin. Turniej ma przede wszystkim stanowić swojego
rodzaju ciekawostkę dla lokalnej społeczności, która może pokazać, że stadion żużlowy z powodzeniem może być
wykorzystywany na potrzeby innych dyscyplin motocyklowych, a organizacja może przebiegać w pełnej synergii i przy
zaangażowaniu lokalnego klubu, z którym podpisaliśmy porozumienie na organizację zawodów. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba zawodników startujących
w zawodach 20 lista startowa

Liczba narodowości zawodników
występujących w turnieju 5 lista startowa

Liczba klas sprzętowych w
turnieju 2 protokół zawodów

Liczba wzmianek medialnych o
turnieju 20 monitoring mediów

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 2020 roku Warszawskie Towarzystwo Speedwaya jest jednym z promotorów flat tracka w Polsce. Na przestrzeni blisko
5 lat udało się zorganizować kilkadziesiąt otwartych sesji treningowych dla motocyklistów, seniorów oraz dzieci i młodzieży
na różnych torach żużlowych w Polsce. Dzięki tym staraniom Łukasz Bujniewicz jako pierwszy w historii Polak wystąpił w
całym cyklu Indywidualnych Mistrzostw Świata we flat tracku. Co więcej, dzięki staraniom Warszawskiego Towarzystwa
Speedwaya, w 2024 roku udało się zorganizować pierwsze w Polsce oficjalne, międzynarodowe zawody we flat tracku, w
którym wzięli udział praktycznie wszyscy uczestnicy cyklu IMŚ reprezentujący ponad 10 krajów, w tym także reprezentanci
federacji spoza Europy.

Plan na 2026 roku zakłada organizację campów treningowych w celu wychowania co najmniej jednego zawodnika, który
mógłby wystartować w zawodach mistrzowskich oraz dodatkowo 1-2 turniejów towarzyskich. Dodatkowo plan na 2027 rok
przewiduje organizację jednej rundy IMŚ na jednym polskich torze żużlowym, a w kolejnych latach próbę organizacji
zawodów flat track na sztucznym torze w hali w okresie zimowym.
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Warszawskie Towarzystwo Speedwaya włącza się aktywnie w różne akcje promujące sporty motocyklowe oraz
bezpieczeństwo w ruchu drogowym na terenie Polski. Dodatkowo organizowane są zajęcia edukacyjne dla dzieci i
młodzieży z szkół na temat sportu żużlowego oraz cykl wystaw z okazji 100-lecia sportu żużlowego w różnych miastach w
Polsce.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Wpis do kalendarza FIM 3 000,00 zł

2 Opłata za sędziego PZM 2 500,00 zł

3 Wynagrodzenia dla zawodników 12 000,00 zł

4 Hotel dla zawodników oraz organizatorów 10 000,00 zł

5 Wynajem obiektu i zabezpieczenie medyczne 12 500,00 zł

6 Druk programów 1 500,00 zł

7 Zakup pucharów 1 200,00 zł

8 System pomiaru czasu 3 000,00 zł

9 Wyżywienie i woda 5 000,00 zł

10 Działania promocyjne 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 53 700,00 zł 5 000,00 zł 48 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-06-09 21:58:45

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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